



Nya trafikarrangemang i Hangö. (På bilden korsningen vid nya Tokmanni) Du observerar väl att Kapellhamns- och Källvägens korsning har fått en ny triangel, (från Källvägens håll) då löper trafiken i korsningen smidigare!



Skvärgatan har fått ny asfalt och gatubelysning.





Även till Fabriksuddens parkområde planeras nya bänkar och en tillgänglig gångled. De vackra blomsterängarna har varit till glädje för besökarna. Bilden uppe; blomsteräng bakom Spat som var ett beställningsarbete. Bilden ner havsblomsteräng vid Damernas simhus. Flera blomsterängar skall planeras till Hangö i framtiden 😊



Stadens parkavdelning placerade ut de nya handmålade bänkarna till sommarsäsongen, de här bänkarna kan beundras längs med Plagéns och Bellevues strandpromenad.



Höstlökar:

Vädret har blivit svalare så nu är det dags att sätta lökväxter i jorden.

Tulpaner, narcisser och krokus, som sätts ner i jorden på hösten blommar vackert på våren. Narcisser är också tacksamma eftersom hjortarna låter dem blomma ifred. Här nedan hittar du tips hur man bekämpar hjortar. <https://www.maaseuduntulevaisuus.fi/kantri/artikkeli-1.364299>



”Insektshotell”

Trädgårdsmästarstuderande Jennica Holmberg har som skoluppgift bla. planerat och tillverkat ett insekthotell.



På grund av många förändringar i miljön, har insekter svårt att hitta övernattning-, övervintring- och boplats. Med hjälp av ett insekthotell bidrar vi till allt detta och ger en hjälpande hand åt våra pollinerare och även andra insekter. Man kan beundra ”Hotellet” vid Fästningsmuseum bredvid fjärilsbaren, som är Janina Sannholms skolarbete.

”Allt som är roligt är bra för magen. – Muminmamma /Tove Jansson

Alléträdens beskärning- och skötseöarbeten pågår vid Esplanaden. På bilden far och son Augustsson från stadens gatuavdelning och park- och skogsavdelningens Risto samt Sebastian som är på arbetsprövning.



Korsmansgatans (underfarten) västra del ska asfalteras. Hanko by night



Njut av höstfärgerna i Hangö!



Trädgårdsdikt vid skolparken i Jakobsstad.

